
Rychlovarná konvice
Rýchlovarná kanvica
Czajnik elektryczny
Vízforraló
Чайник для быстрого кипячения

RK7010

CZ

EN DE ES RO

SK PL RUHU

Electric kettle
Wasserkocher
Hervidor de agua
Fierbător de apă





CZ

1RK7010

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni  
po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby  
i ostatní osoby, které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 120-230 V ~ 50/60 Hz

Příkon 165-600 W

Objem 0,4 l

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:
• Napájecí síť musí odpovídat hodnotám na typovém štítku výrobku.
• Nenechávejte napájecí kabel viset přes hranu stolu nebo pracovní desky.
• Před připojením k síti musí být v konvici voda nejméně na úrovni doporučeného minima.
• Po použití vypojte přívodní kabel ze zásuvky.
• Konvici nikdy neponořujte do vody nebo jiné kapaliny (ani částečně).
• Konvice je určena pro ohřev vody dle doporučeného maxima - při větším množství vody, než je doporučené maximum, 

může dojít k vystřikování vroucí vody a nebezpečí opaření!
• Před zapnutím ohřevu se přesvědčte, že je řádně uzavřeno víko. Neotvírejte ho během ohřevu vody, aby nedošlo 

k opaření.
• Konvici nedoporučujeme používat k ohřevu jiných kapalin, než je voda.
• Konvici vždy umístěte na pevný a rovný povrch.
• Nepokládejte konvici na horké povrchy.
• Konvice nesmí pracovat v blízkosti tepelných zdrojů a ve vlhkém prostředí.
• Nikdy nezapínejte konvici, pokud neobsahuje alespoň doporučené minimum vody, hrozí zničení. Pokud by přesto 

došlo k zapnutí prázdné konvice, ihned ji odpojte od zdroje napětí a nechte minimálně 5 minut vychladnout.
• Dbejte zvýšené opatrnosti při otvírání víka, pokud opakovaně plníte horkou konvici vodou.
• Při manipulaci s konvicí postupujte tak, aby nedošlo k opaření vařící vodou. Vždy držte konvici za držadlo, protože 

nádoba konvice může být horká a mohlo by dojít k popálení.
• Horkou vodu z konvice vylévejte pomalu, při nadměrném naklonění se může stát, že voda poteče také víkem – hrozí 

nebezpečí opaření!
• Nedovolte dětem a nesvéprávným osobám s konvicí manipulovat.
• Při manipulaci se držte mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí opaření.
• Před čistěním vytáhněte přívodní kabel ze zásuvky a ujistěte se, že konvice vychladla.
• Konvici je možno čistit pouze vlhkým hadříkem.
• Před prvním použitím doporučujeme v konvici minimálně 3x uvařit vodu v maximálním množství a tu vylít. Teprve 

pak je konvice připravena k použití.
• Konvice se smí používat pouze s příslušenstvím, se kterým je dodávána.
• Výrobek je určen pouze pro soukromé účely na cestách, není určen pro profesionální využití.
• Údržbu a opravy, které vyžadují zásah do elektrické části výrobku, může provést pouze autorizovaný servis.

Nedodržením pokynů výrobce nemůže být případná oprava uznána jako záruční.

PODĚKOVÁNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


